



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	
CNPJ:	
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de peças para a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		PÇ	4	1.080,00	4.320,00
2.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		PÇ	2	1.100,00	2.200,00
3.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		PÇ	4	950,00	3.800,00
4.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		PÇ	2	950,00	1.900,00
5.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		PÇ	4	950,00	3.800,00
6.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		PÇ	2	950,00	1.900,00
7.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		JG	1		245,00
8.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		JG	2	260,00	520,00
9.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		JG	1		230,00
10.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		JG	2	230,00	460,00
11.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		JG	1		230,00
12.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		JG	2	230,00	460,00

Valor total do orçamento R\$

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de entrega	Imediato() ____ dias()
Frete incluso	Sim(X) Não()
Local de entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia mínima	

44.769.245/0001-53
MERCEPEÇAS COMÉRCIO
DE PEÇAS LTDA.
 Av. Inhamorã, 119 - Centro
 CEP 98.750-723 - Santa Rosa - RS

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318
 E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br
www.setedesetembro.rs.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	23 166 946/0001-28
CNPJ:	UNITORQUE DISTRIBUIDORA
Endereço:	DE PEÇAS LTDA.
E-mail:	RS 344, Km 38 nº 1801 - Pav. 2
Tel. de Contato:	CEP 98900-000
Responsável pela cotação:	SANTA ROSA - RS

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de peças para a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		PÇ	4	1.100,00	4.400,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		PÇ	2	1.100,00	2.200,00
3	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		PÇ	4	1.480,00	5.920,00
4	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		PÇ	2	1.480,00	2.960,00
5	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		PÇ	4	1.100,00	4.400,00
6	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		PÇ	2	1.100,00	2.200,00
7	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		JG	1	330,00	330,00
8	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)		JG	2	330,00	660,00
9	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		JG	1	285,00	285,00
10	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)		JG	2	290,00	580,00
11	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		JG	1	285,00	285,00
12	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)		JG	2	290,00	580,00

Valor total do orçamento R\$

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de entrega	Imediato () 7 dias ()
Frete incluso	Sim (X) Não ()
Local de entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim () Não ()
Garantia Mínima	

23 166 946/0001-28
UNITORQUE DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS LTDA.
RS 344, Km 38 nº 1801 - Pav. 2
CEP 98900-000
SANTA ROSA - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	REAL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI
CNPJ:	41.313.514/0001-84
Endereço:	AV. IPIRANGA 833, KURTZ, SANTO ÂNGELO
E-mail:	REALPECAS.SA@GMAIL.COM
Tel. de Contato:	(55)99211-6264
Responsável pela cotação:	MARLON DANIEL

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de peças para a manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)	FRUM	PÇ	4	1889,45	R\$7.557,80
2.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)	FRUM	PÇ	2	1889,45	R\$3.778,80
3.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)	ALLIANCE	PÇ	4	1449,25	R\$5.797,00
4.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)	ALLIANCE	PÇ	2	1543,80	R\$3.087,60
5.	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)	FRUM	PÇ	4	1216,75	R\$4.867,00
6.	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)	FRUM	PÇ	2	1216,75	R\$2.433,50
7.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)	ORIGINAL	JG	1	350,30	R\$350,30
8.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Basculante Mercedes Benz Atron 2729 K/36 2014/2014, placa IVP 1796 (pac) CHASSI: 9BM693388EB959466)	ORIGINAL	JG	2	350,30	R\$700,60
9.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)	FRESLE	JG	1	303,80	R\$303,80
10.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Ford Cargo 2429 2012/2013, placa IUL 8428 Chassi: 9BFYEAL7DBS42320)	FRESLE	JG	2	303,80	R\$607,60
11.	JOGO DE LONAS DIANTEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)	FRESLE	JG	1	352,25	R\$352,25
12.	JOGO DE LONAS TRASEIRAS COM REBITES (Caminhão Volkswagen Constellation 13180 2011/2012, placa ITA 4201 Chassi: 953467237CR206430)	FRESLE	JG	2	352,25	R\$704,50
Valor total do orçamento R\$		R\$30.540,75				

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() __ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	

41.313.514/0001-84**REAL COMÉRCIO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS EIRELI**Carimbo/CNPJ Assinatura
**Av. Ipiranga, 833 - Sala 02
Bairro Kurtz****98.804-000 - SANTO ÂNGELO/RS****Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318****E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br www.setedesetembro.rs.gov.br****ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SETE DE SETEMBRO**

Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO	
Solicitado por		

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318**E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br www.setedesetembro.rs.gov.br**